TERMINY ZEBRAN

GRUP CZtONKOWSKICH

28 maja 11:00 Olszyny Swietlica w Olszynach
11:00 Romany §wietlica BS
13:00 Wsie podmiejskie Swietlica BS
15:30 Rudka Swietlica BS

29 maja 10:00 Dtugi Borek Swietlica w Dtugim Borku
13:00 Jeruty O-Swigtajno
15:00 Swietajno O-Swigtajno
16:00 Miasto Szczytno Swietlica BS

30 maja 10:00 Burdqg Swietlica wiejska
11:00 Biaty Grunt Swietlica w Biatym Gruncie
12:00 Jedwabno GOK Jedwabno
14:00 Szu¢ Swietlica wiejska
15:00 Gawrzyjatki Swietlicaw Gawrzyjatkach
17:00 Lipowiec Szkota w Lipowcu

1 czerwca 10:00 Lesiny Cafe Bar w Wielbarku
12:00 katana Cafe Bar w Wielbarku
14:00 Kucbork Cafe Bar w Wielbarku

4 czerwca 10:00 Wesotowo Cafe Bar w Wielbarku
11:00 Grom Swietlica w Jurgach
12:00 Wielbark Cafe Bar w Wielbarku
12:00 Matdaniec §wietlica w Matdaficu
14:00 Szymany Swietlica BS
14:00 Tylkowo Szkofa w Tylkowie

5 czerwca 11:00 Sofectwo Biskupiec O-Biskupiec
13.00 Kolno O-Biskupiec
15:00 Biskupiec O-Biskupiec

6 czerwca 09:00 Rumy O-Dzwierzuty
11:00 Orzyny O/Dzwierzuty
13:00 Dzwierzuty O-Dzwierzuty

7 czerwca 10:00 Purda F-Purda
14:00 Dybowo O-Pasym
16:20 Pasym O-Pasym

8 czerwca 10:00 Emeryci BS
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Otwieramy sie bardziej
Wydtuzylismy czas pracy naszych placéwek.
Sprawdz, w jakich godzinach jestesmy dostepni:

CENTRALA SZCZYTNO

ul. tomzynska 20, 12-100 Szczytno

tel. (89) 624 23 09,

e-mail: centrala@bsszczytno.pl

godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-17:00

ODDZIALY

Oddziat w Biskupcu

ul. Pionieréw 6, 11-300 Biskupiec

tel. (89) 715 22 61, e-mail: biskupiec@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:30

Oddziat w Jedwabnie

ul. Olsztynska 2, 12-122 Jedwabno

tel. (89) 621 30 01, e-mail: jedwabno@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:00

Oddziat w Swietajnie

ul. Parkowa 9, 12-140 Swietajno

tel. (89) 622 64 99, e-mail: swietajno@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:00

Oddziat w Dzwierzutach

ul. Kajki 1, 12-120 DZwierzuty

tel. (89) 621 05 00, e-mail: dzwierzuty@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:00

Oddziat w Pasymiu

ul. Krétka 1, 12-130 Pasym

tel. (89) 621 20 39, e-mail: pasym@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:00

Oddziat w Wielbarku

ul. Jagietty 7, 12-160 Wielbark

tel. (89) 621 86 00, e-mail: wielbark@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-16:00

Filia Nr 1 w Szczytnie

ul. Polska 49, 12-100 Szczytno

tel. (89) 624 20 13, e-mail: filia-szczytno@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-17:00, sob. 8:00-14:30

Filia Nr 2 w Szczytnie

Plac Juranda 3, 12-100 Szczytno,

tel. (89) 623 19 51, e-mail: filia.placjuranda@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 8:30-17:00

Filia w Olsztynie

ul. Wilczyhskiego 25 C, 10-687 Olsztyn

tel. (89) 543 71 00, e-mail: olsztyn@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 9:30-17:00

Filia w Purdzie

Purda 71 B, 11-030 Purda

tel. (89) 512 04 00, e-mail: purda@bsszczytno.pl
godziny otwarcia: pn.-pt. 8:10-15:50

PUNKTY KASOWE

Punkt Kasowy w Kolnie

Kolno 33 (Urzad Gminy), 11-311 Kolno
tel. (89) 716 35 86

godziny otwarcia: pn.-pt. 7:45-15:00

Punkt Kasowy w Lipowcu

Lipowiec 70 A (obok Strazy Pozarnej), 12-100 Szczytno
tel. (89) 622 00 19

godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-15:00

Punkt Kasowy w Szczytnie
ul. Polska 8,

12-100 Szczytno

tel. (89) 624 30 98

godziny otwarcia: pn.-pt. 8:00-15:30

Punkt Kasowy w Szczytnie
ul. Sienkiewicza 1 (Urzad Miasta),
12-100 Szczytno

tel. (89) 623 15 14

godziny otwarcia: pn.-pt. 7:30-15:00
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